
Uchwała Nr 1747/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 maja  2009 roku 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 1205/08 z dnia 24 września 2008 roku w sprawie zmiany 
Uchwały nr 1079/08 z dnia 24 lipca 2008 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 770/08 z 
dnia 29 lutego 2008 roku w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji 
Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007 - 2013 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.), na podstawie rozdziału 2 
pkt. 2.3.6 Wytycznych Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 2 lipca 2007 roku w sprawie 
warunków certyfikacji do Komisji Europejskiej w Programach Operacyjnych w ramach 
Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia na lata 2007-2013 oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W Uchwale nr 1205/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2008 
roku zmienia się jej załącznik, który otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykaz zmian wprowadzonych w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
Załącznik do niniejszej Uchwały staje się dokumentem obowiązującym w procesie 
zarządzania i wdraŜania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.  

 
§ 4 

Traci moc obowiązującą „Karta oceny formalno-merytorycznej wniosku beneficjenta o 
płatność” stanowiący załącznik do Uchwały numer 1064/08 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 2008 r. zmienionej Uchwałą numer 1171/08 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 września 2008 r. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

 
Adam Jarubas 

 
Załącznik do uchwały dostępny jest  
W Dep. Polityki Regionalnej, III piętro,  
pok.334, Tel.041-342-10-49 

 



                            Załącznik do Uchwały     
nr 1747 z dnia 27 maja 2009 roku  

 
UZASADNIENIE  

 
 W dniu 21 grudnia 2007 r. Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 (RPOWŚ 2007 – 2013) został zaakceptowany przez 
Komisję Europejską. Jednym z takich dokumentów, o którym mowa w Wytycznych Ministra 
Rozwoju Regionalnego z dnia 2 lipca 2007 roku w sprawie warunków certyfikacji do Komisji 
Europejskiej w Programach Operacyjnych w ramach Narodowych Strategicznych Ram 
Odniesienia na lata 2007-2013, które zostały opracowane na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.) jest Instrukcja Wykonawcza Instytucji Zarządzającej 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
W dniu 18 maja 2009 roku Instytucja Pośrednicząca w Certyfikacji pozytywnie zaopiniowała 
po procesie konsultacji projekt zmian Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 
co umoŜliwia zatwierdzenie niniejszego dokumentu jako obowiązującego. Instrukcja 
Wykonawcza Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 to zbiór procedur dla zapewnienia zasadności i 
prawidłowości wydatkowania środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
Aktualna wersja dokumentu została poszerzona o uwagi Instytucji Pośredniczącej w 
Certyfikacji i Ministerstwa Rozwoju Regionalnego oraz zmiany wynikające ze zmian prawa 
(Zmiana ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.) oraz Wytycznych Ministra Rozwoju Regionalnego). 
Jednocześnie postanowieniami tejŜe Uchwały straci moc obowiązującą „Karta oceny 
formalno-merytorycznej wniosku beneficjenta o płatność”  stanowiąca załącznik do Uchwały 
numer 1064/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 2008 r. zmienionej 
Uchwałą numer 1171/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 września 2008 r. 
jest to spowodowane faktem, iŜ w/w dokument (Karta oceny….) jest integralnym 
załącznikiem Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej RPOWŚ i obecnie ma 
umocowanie w dwóch Uchwałach Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

Proponuje się zmianę Uchwały nr 1205/08 z dnia 24 września 2008 roku w sprawie 
zmiany Uchwały nr 1079/08 z dnia 24 lipca 2008 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 770/08 
z dnia 29 lutego 2008 roku w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji 
Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007 – 2013. 
 


